車両購入仕様書

１ 目的

この契約は、発注者（以下「甲」という。）が、車両を受注者（以下「乙」と

  いう。）から購入することを目的とする。

２ 履行場所

東京都町田市旭町二丁目 15番 41号 町田市民病院

３ 履行期限

契約確定日から 2025年 3月 31日

４ 購入物品仕様

（基本仕様）

１） 乗用自動車新規登録車 1台

２） ボディタイプ…ミニバンタイプ 5ドア

３） ミッション…オートマチックトランスミッション（ＣＶＴを含む）

４） 使用燃料…無鉛レギュラーガソリン

５） エンジン年式…契約確定時点において最新式のもの

６） 全長・全幅・全高…4,690mm×1,695mm×1,870mm（±100mm以内）

７） 排気量…1,700ccクラス車（±300cc）

８） 駆動方式…2ＷＤ

９） モーター…動力用主電池 リチウムイオン電池

１０）乗車定員…８名

１１）参考車種…日産・セレナ e-power XV又は同等品（同等品とは、価格・規格が同等

以上であることを意味する）

１２）車体色…白色（白色がない場合は白系の色）

１３）安全性能…自動ブレーキなどで衝突回避や被害を軽減するなどの支援機能及び

ペダル踏み間違い時衝突軽減システムを有していること。両側のスライドドア

に挟み込み防止機能を付けていること。

１４）環境性能…「東京都グリーン購入ガイド（2023年 4月 1日施行）」に定める環境

配慮仕様自動車（乗用車）【水準１】を満たすこと。

（詳細仕様）

・パワーステアリング、・ＡＢＳ、・エアバック（フロントシート左右）、

・運転席／助手席スライドシート＋リクライニング、・全席ヘッドレスト、

・全席シートベルト、・集中ドアロック・運転席／助手席エアバック、

・盗難防止装置、・サンバイザー（フロントシート左右）、ＡＭ・ＦＭラジオ、

・アシストグリップ（フロントシート左右・セカンドシート・サードシート）、

・フロントワイパー、・リアワイパー、・発炎筒、・三角停止表示板、

・パワーウィンドウ（フロントシート左右・セカンドシート左右）、

・サイドバイザー（アクリルもしくはプラスチック、フロントシート左右・セカンド

シート左右）、・電動格納ドアミラー、・バックカメラ、・ＥＴＣ２．０

・カーナビゲーションシステム及びドライブレコーダー（前方・後方）

・タイヤチェ－ン１組、・スタッドレスタイヤ（純正ホイール付）

５ 一般事項

  １）重量税及び自動車賠償責任保険等の諸経費を含むものとする。

  ２）納品日時は、甲・乙協議して決めるものとする。ただし、土曜、日曜祝祭日を除

く日とする。

  ３）納品時間は、9時から 17時までとする。

  ４）納品は、履行場所に搬入するものとする。

   ５）梱包材等がある場合は乙にて回収すること。

  ６）既存車両については、廃車申請および処分を行うこと。

  ７）甲より代車依頼があった場合は協力すること。

６ 契約代金の支払い

甲は、納入品をもって検査を行い、その結果合格と認めたあと、乙の請求に基づき代

金を支払うものとする。

７ 安全対策等

乙は、本契約を履行するにあたり関係法令を遵守し、甲及び第三者に損害を及ぼさな

  いよう安全性の確保に十分留意し、損害を及ぼした場合の一切の費用は乙の責任にお

いて速やかに対処すること。

８ 保証

保証期間は、正式引き渡し日より 1 年間とする。引き渡し日より 1 年以内に生じた故

障等は乙の負担にて速やかに対処すること。

９ 定めのない事項

本仕様に明記されていない事項であっても、その性質上当然に必要なものは全て乙の

  負担で実施すること。その他、本仕様書に定めのない事項については、必要に応じて

甲・乙が協議して定めるものとする。